m '•

GAMARA MUNICIPAL DE ^

LIDO Em7
' MS

-CSiioS 4

- Estado de São Paulo
INDICAÇÃO n- 1624/2019 |s.~b

p p o T o C o l-O
3 1 MM'3 20i9

Súmula; Solicito,... ErQyidencias
Executivo junto a Secretaria JVIu
de Infraestrutura e Serviços Ur
se há possibilidade junto a sua
fazer uma análise para / uma
implantação de bueiro entre a Rua
Violeta e a Rua Flor de Lis - Colinas

São José - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal

de Infraestrutura e Serviços Urbanos se há possibilidade junto a sua

equipe, fazer uma análise para uma implantação de bueiro entre a Rua

Violeta e a Rua Flor de Lis - Colinas São José - Itapevi - SP.

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Justificativa

Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, devido vários

transtornos, em épocas de chuvas a água não tem escoamento, prejudicando

a acessibilidade de veículos e pedestres no local.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 31 de maio de 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br